
Fra:                                    "Gry Britt Andersen (GRY)" <gry@balk.dk>
Til:                                      "Gry Britt Andersen (GRY)" <gry@balk.dk>
Sendt dato:                      06-06-2024 15:42
Vedrørende:                    VS: Måløv Senior Idræts høringssvar til Høring om indførelse af røgfrie idrætsfaciliteter 
i Ballerup Kommune

 
 
Fra: Leo Lund Mathiasen <llmprivat@mail.dk> 
Sendt: 5. juni 2024 20:09
Til: Ballerup Kommune - Kultur & Fritid (kultur) <kultur@balk.dk>
Cc: kfriis@kfriis.com; 'Hanne Gleitze' <hgleitze@gmail.com>; 'Kim Jonasen' <kim@jonasen.dk>; 'Leif Aage' 
<egebjergvinimport@godmail.dk>; 'Leo Lund Mathiasen' <llmprivat@mail.dk>; 'Lone Vigand' 
<lonevigand@gmail.com>; 'Mikkel Schnack' <mikkel.schnack@gmail.com>; MSI Motion <msi-
motion@outlook.com>
Emne: Måløv Senior Idræts høringssvar til Høring om indførelse af røgfrie idrætsfaciliteter i Ballerup Kommune 
 
Måløv Senior Idræts høringssvar til Høring om indførelse af røgfrie idrætsfaciliteter i Ballerup Kommune 
 
Måløv Senior Idræt har i Kultur & Fritids brev af 23. maj 2024 modtaget invitation til at afgive høringssvar vedr. 
ovennævnte høring, og sender hermed vores høringssvar: 
 
Måløv Senior Idræt vil gerne støtte fuldt op om forslaget om indførelse af røgfri idrætsanlæg i Ballerup 
Kommune. Vi finder det vigtigt for folkesundheden, at alle, og især vores børn og unge, når de benytter 
kommunens idrætsfaciliteter, ikke udsættes for passiv rygning, eller ved andre unge eller voksnes rygning kan 
få incitament eller opfordring til at prøve eller starte rygning, hverken som idrætsudøver, medfølgende eller 
tilskuer. 
 
Venlig hilsen 
 
På vegne af Bestyrelsen for 
Måløv Senior Idræt 
https://www.sibk.dk/maaloev-2/grantoften-bestyrelse 
 
Leo Lund Mathiasen 
Kærlodden 6 
2760 Måløv 
 
Bestyrelsesmedlem 
Måløv Senior Idræt 
 
Email: llmprivat@mail.dk 
Mobil: 5123 1675 
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